
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника військової адміністрації

від 21 березня 2025 р.                     м. Рубіжне                                 № 91

Про затвердження звіту про хід виконання Програми «Забезпечення діяльності

Управління освіти Рубіжанської міської військової адміністрації

Сєвєродонецького району Луганської області на 2024-2026 роки» у 2024 році

Розглянувши звіт про хід виконання Програми «Забезпечення діяльності

Управління освіти Рубіжанської міської військової адміністрації

Сєвєродонецького району Луганської області на 2024-2026 роки» у 2024 році,

затвердженої розпорядженням начальника Рубіжанської міської військової

адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області від 21.12.2023 №

343, керуючись Постановою Верховної Ради України від 01.07.2022 № 2333-ІХ

«Про здійснення начальниками Кремінської і Рубіжанської міських військових

адміністрацій Сєвєродонецького району Луганської області повноважень,

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим

воєнного стану»», пунктом 8 частини сьомої статті 15 Закону України «Про

правовий режим воєнного стану»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити звіт про хід виконання Програми «Забезпечення діяльності

Управління освіти Рубіжанської міської військової адміністрації

Сєвєродонецького району Луганської області на 2024-2026 роки» у 2024 році,

затвердженої розпорядженням начальника військової адміністрації від

21.12.2023 № 343, що додається.

2. Інформаційно-організацій відділ управління інформаційно –

організаційного та матеріально – технічного забезпечення Рубіжанської міської

військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області       

       оприлюднити це розпорядження на офіційному вебсайті Рубіжанської

міської військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області не

пізніше наступного робочого дня після дати його видання.



2

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника

начальника  військової адміністрації з соціальних та гуманітарних питань      

        

Начальник військової адміністрації                              Андрій ЮРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                        Розпорядження начальника  

                                                                        Рубіжанської міської військової  
                                                                        адміністрації Сєвєродонецького 

                                                                        району Луганської області  

                                                                        від 21 березня 2025 р. № 91 

  

Звіт  

про хід виконання Програми «Забезпечення діяльності Управління 

освіти Рубіжанської міської військової адміністрації Сєвєродонецького 

району Луганської області на 2024-2026 роки» у 2024 році 
  

І. Загальні відомості про Програму 

  

Програма «Забезпечення діяльності Управління освіти Рубіжанської міської 

військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області на 2024-

2026 роки» (далі  - Програма) затверджена розпорядженням начальника 

Рубіжанської міської військової адміністрації Сєвєродонецького 

району Луганської області від 21.12.2023 № 343. 

Відповідальний виконавець Програми - Управління освіти Рубіжанської 

міської військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області 

(далі – УО). 

 Метою Програми є забезпечення здійснення організаційно-

функціональних повноважень у сфері загальної середньої, дошкільної та 

позашкільної освіти з метою реалізації державної політики у сфері освіти 

територіальної громади. 

Строк реалізації Програми – 3 роки. Програма почала діяти з 01 січня 

2024 року та діє по теперішній час. 

Звітний період – 01.01.2024 – 31.12.2024.  
  

ІІ. Виконання заходів та завдань Програми 

  

Завдання Програми полягають у забезпеченні здійснення організаційно-

функціональних повноважень у сфері освіти Рубіжанської міської 

територіальної громади, направлених на надання освітніх послуг; забезпечення 

рівного доступу до освіти; запобігання булінгу та домашньому насильству; 

виконання програм і заходів у цій сфері, які здійснює УО. 

УО є головним розпорядником коштів бюджету Рубіжанської міської 

територіальної громади та організовує, координує діяльність закладів 

дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти, Комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр» Рубіжанської міської ради Луганської 

області (далі-ІРЦ), Комунальної установи «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» Рубіжанської міської ради Луганської області (далі- 

ЦПРПП), які є комунальною власністю громади.  



2

Заходи Програми націлені на створення належних умов для виконання

повноважень, покладених діючим законодавством на УО, за усіма напрямами

діяльності та функціональними призначеннями з дотриманням умов

економічного та ефективного витрачення коштів місцевого бюджету.

Виконання Програми здійснювалося за наступними напрямами та

відповідними до них заходами: оплата праці працівників; придбання предметів,

матеріалів, обладнання та інвентарю для створення належних умов

функціонування установи; оплата комунальних послуг, енергоносіїв, інших

послуг; інші поточні видатки.

Ресурсне забезпечення Програми за 2024 рік наведено в таблиці:

Джерела фінансування

Бюджетні

призначення

(тис. грн)

Фактично

використано,

(тис. грн)

%

використання

коштів

Загальний обсяг, в т.ч. 2 819,905 2 694 ,791 96%

Місцевий бюджет

(загальний фонд)
2 819,905 2 694 ,791 96%

Інші джерела власних

надходжень

(благодійні внески)

0,00 0,00 0

Місцевий

бюджет (бюджет

розвитку)

0,00 0,00 0

Відомості про хід виконання заходів Програми за напрямами діяльності

викладені у додатку до цього звіту.

ІІІ. Оцінка ефективності виконання Програми

Завдяки реалізації заходів Програми досягнуто таких результатів:

створені належні умови для виконання повноважень в сфері освіти в

умовах воєнного стану;

створені умови для матеріального стимулювання і покращення якості

роботи педагогічних та технічних працівників.

Начальник Управління освіти

військової адміністрації                                                                   


